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Chlamydia plus - Test kasetowy z
wymazówką i probówką - 20 szt.

Czas wysyłki Zadzwoń 32 720 62 10

Numer katalogowy NDL212011

Kod producenta 212011

Producent nal von minden

Opis produktu
Wyrób medyczny przeznaczony do profesjonalnego użytkownika, według definicji z art. 2 pkt 1.26 Ustawy o
wyrobach medycznych. Testy nie są przeznaczone do użytku domowego. Zakup możliwy wyłącznie przez osoby
posiadające PWZ lub przez firmę, podając nr NIP w zamówieniu. W przypadku zakupu przez "użytkownika domowego",
zamówienie zostanie anulowane, a w przypadku wpłaty zostanie ona zwrócona na konto.

Test Chlamydia plus (wymaz/mocz) jest szybkim, wizualnym testem immunochromatograficznym do jakościowego oznaczania
Chlamydia trachomatis z wymazu szyjki macicy u kobiet, jak również z wymazu z cewki moczowej oraz moczu u mężczyzn.

Test Chlamydia plus jest środkiem pomocniczym przy diagnozie infekcji chlamydia, przeznaczony jest wyłącznie do użytku
profesjonalnego.

Testy jakościowe potwierdzają, lub wykluczają, diagnozę i umożliwiają zastosowanie środków medycznych adekwatnych do
przyczyn dolegliwości pacjenta. Jest to metoda która znaczenie poprawia skuteczność leczenia, ponieważ zamiast stosowania
silnych leków ogólnego przeznaczenia i obserwowania ich skuteczność, można od razu zastosować skuteczne środki. Dzięki
temu koszt leczenia i ryzyko skutków ubocznych są mniejsze.

Infekcje Chlamydia trachomatis są najczęstszymi chorobami o podłożu bakteryjnym przenoszonymi drogą płciową. Infekcja
cechuje się wysoką chorobowością, a także u około 70% kobiet oraz do 50% mężczyzn przenosi się bezobjawowo.

Komplikacje wywołane infekcją chlamydia u kobiet: zapalenie szyjki macicy, zapalenie dróg moczowych, zapalenie błony
śluzowej macicy, zapalenie przydatków macicy oraz zwiększone niebezpieczeństwo wystąpienia ciąży ektopowej oraz
bezpłodności.

Komplikacje spowodowane infekcjami chlamydią u mężczyzn: zapalenie cewki moczowej oraz zapalenia najądrza. Co najmniej
40% wszystkich przypadków nierzeżączkowego zapalenia cewki moczowej spowodowanych jest infekcją chlamydia.

Pionowe przenoszenie się infekcji chlamydia z matki na noworodka podczas porodu może doprowadzić do przewlekłego
zapalenia rogówki i spojówek oraz zapalenia płuc. 

 
Próbka:

Kobiety: Wymaz z szyjki macicy
Mężczyźni: wymaz z dróg moczowych / mocz

Zawartość opakowania:

20 testów kasetowych
20 sterylnych wacików wymazu szyjki macicy
20 probówek ekstrakcyjnych
bufor ekstrakcyjny A
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